PORTARIA N.º 2319/2019

                    O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando o Mem. PF-DIRGER/Nº 84/2019, da Direção-geral do câmpus Passo Fundo, em 12 de agosto de

2019,

R E S O L V E

1.                 Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro e no prazo de dois

anos, comporem  o Colegiado do Curso de Bacharelado em Engenharia Civil, do câmpus Passo Fundo:

Francisco Lorenzini Neto

Alana Arena Schneider

Bruna da Silva Pereira

André Fernando Rollwagen

Alessandro Fernandes Della Vecchia

Alexsander Furtado Carneiro

Anselmo Rafael Cukla

Bianca Deon Rossato

Denilson José Seidel

Gustavo da Costa Borowski

Jacinta Lourdes Weber Bourscheid

José Henrique Bassani

Lisiane Araujo Pinheiro

Lucas Vanini

Marcelo Lacortt

Maria Carolina Fortes

Maristâni Gampert Spannenberg Formigheri

Raul Eduardo Fernandez Sales

Ricardo Luis Deboni

Robson Brum Guerra

Samara Vendramin Pieta

Sidinei Cruz Sobrinho

Tamara Francisca Baggio

Laiz Azambuja Folchini  (discente)

2.                Revogar as disposições em contrário

​​​​​​​Pelotas,  14 de agosto de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 14/08/2019 21:06:34.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 14/08/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

31818

c26644596d

	PORTARIA N.º 2319/2019
	Documento assinado eletronicamente por: